
D# Suhl, Bahnhof − Suhl, Zentrum − Große Beerbergstraße − Goldlauter, Schule und zurück

SNG mbH

Fahrtnummer

45.5 05.6 30.6 45.6 40.7 15.8 40.8 40.10 40.11
45.5 05.6 30.6 45.6 40.7 15.8 40.8 40.10 40.11
47.5 07.6 32.6 47.6 42.7 17.8 42.8 42.10 42.11

45.4 50.5 10.6 35.6 50.6 15.7 45.7 20.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 15.13 45.13
46.4 51.5 11.6 36.6 51.6 16.7 46.7 21.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 16.13 46.13
47.4 52.5 12.6 37.6 52.6 17.7 47.7 22.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 17.13 47.13
48.4 53.5 13.6 38.6 53.6 18.7 48.7 23.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 18.13 48.13
50.4 55.5 15.6 40.6 55.6 20.7 50.7 25.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 20.13 50.13
51.4 56.5 16.6 41.6 56.6 21.7 51.7 26.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 21.13 51.13
52.4 57.5 17.6 42.6 57.6 22.7 52.7 27.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 22.13 52.13
53.4 58.5 18.6 43.6 58.6 23.7 53.7 28.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 23.13 53.13
55.4 00.6 20.6 45.6 00.7 25.7 55.7 30.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 25.13 55.13
56.4 01.6 21.6 46.6 01.7 26.7 56.7 31.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 26.13 56.13
57.4 02.6 22.6 47.6 02.7 27.7 57.7 32.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 27.13 57.13
59.4 04.6 24.6 49.6 04.7 29.7 59.7 34.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 29.13 59.13
01.5 06.6 26.6 51.6 06.7 31.7 01.8 36.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 31.13 01.14
03.5 08.6 28.6 53.6 08.7 33.7 03.8 38.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 33.13 03.14
04.5 09.6 29.6 54.6 09.7 34.7 04.8 39.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 34.13 04.14
05.5 10.6 30.6 55.6 10.7 35.7 05.8 40.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 35.13 05.14
06.5 11.6 31.6 56.6 11.7 36.7 06.8 41.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 36.13 06.14
07.5 12.6 32.6 57.6 12.7 37.7 07.8 42.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 37.13 07.14
09.5 14.6 34.6 59.6 14.7 39.7 09.8 44.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 39.13 09.14
09.5 14.6 34.6 59.6 14.7 39.7 09.8 44.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 39.13 09.14
10.5 15.6 35.6 00.7 15.7 40.7 10.8 45.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 40.13 10.14
11.5 16.6 36.6 01.7 16.7 41.7 11.8 46.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 41.13 11.14
12.5 17.6 37.6 02.7 17.7 42.7 12.8 47.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 42.13 12.14
13.5 18.6 38.6 03.7 18.7 43.7 13.8 48.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 43.13 13.14
15.5 20.6 40.6 05.7 20.7 45.7 15.8 50.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 45.13 15.14
16.5
17.5 22.6 42.6 07.7 22.7 47.7 17.8 52.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 47.13 17.14

23.6 48.7 53.8 18.11 18.12 18.13 48.13 18.14
26.6 51.7 56.8 21.11 21.12 21.13 51.13 21.14
26.6 51.7 56.8 21.11 21.12 21.13 51.13 21.14

Montag − Freitag

Am Bahndamm/ SNG ab
Suhl, Bahnhof
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Neues Rathaus
Oberland
Ziegenbergweg
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Am Steinsfelder Wasser
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Heidersbach, Zellaer Straße
Waldbad
Heidersbach, Stockmar Platz
Goldlauter, Schule
Heidersbach, Stockmar Platz
Waldbad
Heidersbach, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Am Steinsfelder Wasser
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Rennsteigstraße
Ziegenbergweg
Oberland
Neues Rathaus
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Friedrich−König−Straße
Suhl, Bahnhof
Am Bahndamm/ SNG an

SNG mbH

Fahrtnummer

10.14 10.15 40.15 05.16 40.16 10.17 40.18 40.19 40.20 30.21
10.14 10.15 40.15 05.16 40.16 10.17 40.18 40.19 40.20 30.21
12.14 12.15 42.15 07.16 42.16 12.17 42.18 42.19 42.20 32.21
15.14 50.14 15.15 45.15 10.16 45.16 15.17 45.17 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 35.21
16.14 51.14 16.15 46.15 11.16 46.16 16.17 46.17 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 36.21
17.14 52.14 17.15 47.15 12.16 47.16 17.17 47.17 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 37.21
18.14 53.14 18.15 48.15 13.16 48.16 18.17 48.17 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 38.21
20.14 55.14 20.15 50.15 15.16 50.16 20.17 50.17 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 40.21
21.14 56.14 21.15 51.15 16.16 51.16 21.17 51.17 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 41.21
22.14 57.14 22.15 52.15 17.16 52.16 22.17 52.17 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 42.21
23.14 58.14 23.15 53.15 18.16 53.16 23.17 53.17 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 43.21
25.14 00.15 25.15 55.15 20.16 55.16 25.17 55.17 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 45.21
26.14 01.15 26.15 56.15 21.16 56.16 26.17 56.17 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 46.21
27.14 02.15 27.15 57.15 22.16 57.16 27.17 57.17 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 47.21
29.14 04.15 29.15 59.15 24.16 59.16 29.17 59.17 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 49.21
31.14 06.15 31.15 01.16 26.16 01.17 31.17 01.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 51.21
33.14 08.15 33.15 03.16 28.16 03.17 33.17 03.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 53.21
34.14 09.15 34.15 04.16 29.16 04.17 34.17 04.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 54.21
35.14 10.15 35.15 05.16 30.16 05.17 35.17 05.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 55.21
36.14 11.15 36.15 06.16 31.16 06.17 36.17 06.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 56.21
37.14 12.15 37.15 07.16 32.16 07.17 37.17 07.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 57.21
39.14 14.15 39.15 09.16 34.16 09.17 39.17 09.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 59.21
39.14 14.15 39.15 09.16 34.16 09.17 39.17 09.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 59.21
40.14 15.15 40.15 10.16 35.16 10.17 40.17 10.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 00.22
41.14 16.15 41.15 11.16 36.16 11.17 41.17 11.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 01.22
42.14 17.15 42.15 12.16 37.16 12.17 42.17 12.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 02.22
43.14 18.15 43.15 13.16 38.16 13.17 43.17 13.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 03.22
45.14 20.15 45.15 15.16 40.16 15.17 45.17 15.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 05.22

47.15 47.17 17.19 17.20
47.14 22.15 48.15 17.16 42.16 17.17 48.17 17.18 18.19 47.19 18.20 47.20 17.21 07.22
48.14 23.15 18.17 18.18 48.19 48.20 18.21 08.22
51.14 26.15 21.17 21.18 51.19 51.20 21.21 11.22
51.14 26.15 21.17 21.18 51.19 51.20 21.21 11.22

Montag − Freitag

Am Bahndamm/ SNG ab
Suhl, Bahnhof
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Neues Rathaus
Oberland
Ziegenbergweg
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Am Steinsfelder Wasser
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Heidersbach, Zellaer Straße
Waldbad
Heidersbach, Stockmar Platz
Goldlauter, Schule
Heidersbach, Stockmar Platz
Waldbad
Heidersbach, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Am Steinsfelder Wasser
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Rennsteigstraße
Ziegenbergweg
Oberland
Neues Rathaus
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Friedrich−König−Straße
Suhl, Bahnhof
Am Bahndamm/ SNG an

Baustellenfahrplan (Beginn ab 8.00 Uhr am 30.09.2024)
gültig vom 30.09.2024 bis 07.10.2024 



D# Suhl, Bahnhof − Suhl, Zentrum − Große Beerbergstraße − Goldlauter, Schule und zurück

SNG mbH

Fahrtnummer

25.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.21 15.22
25.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.21 15.22
27.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.21 17.22
30.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.21 20.22
31.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.21 21.22
32.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21 22.22
33.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.21 23.22
35.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.21 25.22
36.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.21 26.22
37.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.21 27.22
38.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.21 28.22
40.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.21 30.22
41.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.21 31.22
42.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.21 32.22
44.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.21 34.22
46.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.21 36.22
48.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.21 38.22
49.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.21 39.22
50.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.21 40.22
51.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.21 41.22
52.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.21 42.22
54.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.21 44.22
54.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.21 44.22
55.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.21 45.22
56.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.21 46.22
57.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.21 47.22
58.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.21 48.22
00.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.21 50.22

02.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.21 52.22
03.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.21 53.22
06.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.21 56.22
06.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.21 56.22

Samstag

Am Bahndamm/ SNG ab
Suhl, Bahnhof
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Neues Rathaus
Oberland
Ziegenbergweg
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Am Steinsfelder Wasser
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Heidersbach, Zellaer Straße
Waldbad
Heidersbach, Stockmar Platz
Goldlauter, Schule
Heidersbach, Stockmar Platz
Waldbad
Heidersbach, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Am Steinsfelder Wasser
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Rennsteigstraße
Ziegenbergweg
Oberland
Neues Rathaus
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Friedrich−König−Straße
Suhl, Bahnhof
Am Bahndamm/ SNG an

SNG mbH

Fahrtnummer

10.23 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
10.23 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
12.23 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
15.23 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 55.20
16.23 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 56.20
17.23 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 57.20
18.23 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 58.20
20.23 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 00.21
21.23 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 01.21
22.23 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 02.21
23.23 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 03.21
25.23 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 05.21
26.23 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 06.21
27.23 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 07.21
29.23 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 09.21
31.23 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 11.21
33.23 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 13.21
34.23 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 14.21
35.23 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 15.21
36.23 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 16.21
37.23 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 17.21
39.23 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 19.21
39.23 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 19.21
40.23 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 20.21
41.23 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 21.21
42.23 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 22.21
43.23 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 23.21
45.23 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 25.21

27.21
47.23 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 28.21

53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

Samstag Sonn− und Feiertag

Am Bahndamm/ SNG ab
Suhl, Bahnhof
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Neues Rathaus
Oberland
Ziegenbergweg
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Am Steinsfelder Wasser
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Heidersbach, Zellaer Straße
Waldbad
Heidersbach, Stockmar Platz
Goldlauter, Schule
Heidersbach, Stockmar Platz
Waldbad
Heidersbach, Zellaer Straße
Heidersbach, JVA
Fröhlicher Mann, Zellaer Straße
Am Steinsfelder Wasser
Große Beerbergstraße/ Ringbergstraße
Große Beerbergstraße
Große Beerbergstraße/ Rennsteigstraße
Ziegenbergweg
Oberland
Neues Rathaus
Friedrich−König−Straße
Suhl, Zentrum
Friedrich−König−Straße
Suhl, Bahnhof
Am Bahndamm/ SNG an

Baustellenfahrplan (Beginn ab 8.00 Uhr am 30.09.2024)
gültig vom 30.09.2024 bis 07.10.2024 




